
BISKUPS'NĹ ČESKOBUDĚJOVICKÉ
Památkové odděleni

Biskupská 4
370 21 České Budě]ov|ce

Tel.:

V
k-

čj.: 2763 /mz

DAROVACÍ SMLOUVA

Biskupství českobudějovické
se sídlem: Biskupská 132/4, 370 01 České Budějovice
lČ: 00445118
evidované v Rejstřiku evidovaných právnických osob vedeném Ministerstvem kultury ČR, č. evidence:
8/1-05/1994
zastoupené Mons. ThLic. , generálním vikářem
dále jen jako ,,dárce"

a

ČR - Státní oblastní archiv v Třeboni
se sídlem: Husova 143, 379 01 Třeboň
lČ: 70978956
zastoupený PhDr. Václavem Ramešem, ředitelem
dále jen jako ,,obdarovaný"

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku

DAROVACÍ SMLOUVU Č. 22/0269/0010

dle ust. § 2055 a násl. zák.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů

ČI. I.
Předmět darování

l) Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem niže specifikovaných movitých věcí:
a) archivn/skř/ň - 3 kusy

materiál/technika: fládrované dřevo
datace: 2. pol. 18. stol.
fotodokumentace viz příloha č. 1

b) archivn/skř/ň - 1 kus
materiál: mořené, lakované dřevo
datace: konec 19. stol.
fotodokumentace viz příloha č. 2
Movité věci specifikované pod body a) a b) shora jsou společně dále označeny jako ,,předmět
daru".

2) Dárce uvádí, že pojistná hodnota činí 25 000,-KČ (slovy: dvacet pět tisíc korun českých) - na každý
jednotlivý kus předmětu daru.



r 'N

ČI. II.
Převod vlastnického práva; prohlášeni stran

l) Dárce touto smlouvou převádí, a to bezúplatně, na obdarovaného vlastnického právo k předmětu
daru a obdarovaný předmět daru do svého výlučného vlastnictví přijímá.

2) Smluvní strany si odsouhlasujI, že ke dni uzavření této smlouvy má obdarovaný předmět daru
v užíváni a to na základě smlouvy o výpůjčce č. 21/0062/0010 uzavřené mezi dárcem, jako
půjčitelem, a obdarovaným, jako vypůjčitelem.

3) Obdarovaný prohlašuje - a to zejména s ohledem na skutečnost, že předmět daru má svém uživánI
- že s faktický stav předmětu daru je mu dobře znám a že v tomto stavu předmět daru do svého
výlučného vlastnictví přijímá.

4) Vlastnické právo k předmětu daru se na obdarovaného převádí ke dni účinnosti této darovací
smlouvy. Smluvní strany berou na vědomí, že dnem nabyti účinnosti této darovací smlouvy zaniká
smlouva o výpůjčce č. 21/0062/0010.

5) Smluvní strany sjednávají, že předávacího protokolu o předánj/převzetÍ předmětu daru není
potřeba.

¶

.i

i

ČI. III.
Závěrečná ustanovení

l) Tato smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami; účinnosti ta
smlouva nabývá dnem zveřejněni v registru smluv, ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zákon o
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním celého
obsahu této darovací smlouvy, přičemž zveřejnění provede obdarovaný.

2) Změny a doplňky této smlouvy lze provést pouze formou písemně uzavřeného dodatku.
3) Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá ze smluvních

stran obdrží po jednom vyhotovení.
4) Právní poměry smluvních stran, nejsou-li touto smlouvu výslovně upraveny, se řIdi právním řádem

České republiky, zejména přIsIušnými ustanoveními zák.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších právních předpisů.

5) Smluvní strany prohlašujI, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem
souhlasí, že je jim srozumitelná a že ji uzavÍrajÍ svobodně, určitě a vážně, a na důkaz toho ji
podepisuji.

í
l
q
r

l
r

l
i
k

r

l
e

í

:%
r

t

v č

Dá,

Bisk
zast
gen

v,,.bon,d
' "".Obdarovaný:

ČR - Státníobl
zast. PhDr. Vác
ředitelem

2

.

q
ť



l

;

Příloha č. 1

;
r

P ·

Ii



r
Při1oha č. 2

:
}

q
i
i

\

i

y
j

!
i
l


